

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220502347
Kundennr.: 17614
Datum: 25. mei 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220502840 vom 24.05.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	63906		Verzendnr. DI220502840: Externe Belegnr. ORDER #4213 #42133 - STEADY Montagesatz M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,01 kg	2	Stück	17,18	34,36
2	63899		STEADY Radklemme Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 22,56 kg	4	Stück	73,07	292,28
3	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	44,36	133,08
4	20600		*** Rückstand aus Auftrag: DA220007657 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3751 Motorrad-Standschiene, 250 x 1800 mm, m. Bügel Motorfiets sta-/oprijplaat 250 x 1700 mm, staal, verzinkt, met beugel, goot 160 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008388 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3874	2	Stück	41,10	82,20
5	63035		Stossdämpfer PAV/SR 2,7 MZ1 Oploopremdemper MZ1 (BPW schamel-oplooprem) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008591 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3903	2	Stück	23,6544	47,31
6	101741		G.S.E. Prüfgerät, 13-polig Mobiële verlichting testkast, 12V toepasbaar, met ingebouwde accu incl. laadmodule, standaard toepasbaar voor 13-polige stekker-	1	Stück	228,5584	228,56

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220502347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			aansluiting, eveneens toepasbaar via adapter tot 7-polig, laadindicator d.m.v. LED in %, losse laadadapter 230 V, ingebouwde spanningsbeveiliging				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg				
7	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI220502852: Externe Belegnr. ORDER #4215:				
9	40209		Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007148 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3664	100	Stück	0,33	33,00
10	42247		KNOTT Sicherheitsanzeige KNOTT Sicherheitsanzeige, für Antischlingerkupplung KS25/30/35	2	Stück	4,39	8,78
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg				
11	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
12	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI220502880: Externe Belegnr. ORDER #4153:				
13	80524		90 S 207 745 04 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	17,46	17,46
			Verzendnr. DI220502891: Externe Belegnr. ORDER #4211:				
14	90258		BÜNTE remkabel, HL 1530/GL 1755 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	4	Stück	5,86	23,44
15	90255		BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	4,81	19,24
16	90257		BÜNTE remkabel, HL 1430/GL 1655 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	4	Stück	5,27	21,08
17	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	1,69	3,38

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220502347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
18	902640		Versandgewicht: 0,04 kg BPW - Sicherung für 90264 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008858 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3952	5	Stück	0,66	3,30
19	108190		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts LUCIDITY LED achterlicht, rechts, 12 V, knipper-, rem-, dim-, achteruitrij-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	47,33	47,33
20	108180		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009804 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4095	1	Stück	52,77	52,77
21	20460		BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 700 mm, 300 mm Hub Gasveer voor paardentrailer incl. ogen Ø 8 mm N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	6,25	12,50
22	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220502893: Externe Belegnr. ORDER #4218:	1	Stück		
23	101300		Chassis klem, 43 x 12 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,11	11,00
24	101301		Chassis klem, 28 x 12 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,06	6,00
25	40102		BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 MM, 260 X 85 MM, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,72 kg	1	Stück	13,15	13,15
26	63899		STEADY Radklemme Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	73,07	146,14

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220502347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
27	42744		Versandgewicht: 11,28 kg BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007727 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3768	3	Stück	9,27	27,81
28	400171		Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig AL-KO Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig, nieuwe uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009196 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4016	20	Stück	0,69	13,80
29	80504		AL-KO Stoffhoes Ø 49/53 mm, AL-KO Stoffhoes Ø 49/53 mm, voor 161/251 S, tot Bj. 88 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009567 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4064	1	Stück	1,72	1,72
30	66083		FRISTOM FT-038 URL LED r/w/g FRISTOM FT-038 Umrissleuchte LED links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²) und Verbinder (für Kabel 2 x 0,75 mm ²) H: 40 x B: 120 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	5,28	10,56
31	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
32	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI220502894: Externe Belegnr. ORDER #3570:	1	Stück		
33	10964		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg Verzendnr. DI220502897: Externe Belegnr. ORDER #4220:	4	Stück	6,83	27,32
34	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	17,19	34,38
35	10596		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED	5	Stück	6,97	34,85

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220502347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
36	10597		ASPÖCK Superpoint IV LED, contourlamp rechts, uitvoering standaard, 1000 mm DC- H: 125 mm x B: 180 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,90 kg ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED	5	Stück	6,99	34,95
37	702		ASPÖCK Superpoint IV LED, contourlamp links, uitvoering standaard, 1000 mm DC-kabel, H: 125 mm x B: 180 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,90 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220502927: Externe Belegnr. ORDER #4214:	1	Stück		
38	60600		IFOR Sicherungsring, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	1,60	9,60
39	90178		Remschoenset voor Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,75 kg	5	Stück	13,60	68,00
40	20214		Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg	30	Stück	0,28	8,40
41	20216		Spanrubber, 8 mm, 400 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,47 kg	10	Stück	0,69	6,90
42	20215		Spanrubber, 8mm, 250 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,81 kg	30	Stück	0,33	9,90
43	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220502945: Externe Belegnr. ORDER #4217:	1	Stück		
44	80504		AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	1,72	1,72
45	90160		KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 53/55 mm, universeel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	3	Stück	2,42	7,26
46	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,23	6,46
47	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0ü2,8),	4	Stück	4,03	16,12

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220502347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg				
48	10300		Verlichtingskabel 2-polig, 2 x 1,00 mm2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	50	Meter	0,41	20,50
49	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220502950: Externe Belegnr. ORDER #4216 REF. INKOOP	1	Stück		
50	42037		Clip-set voor WINTERHOFF WS 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	5	Stück	26,24	131,20
51	605210		AJ.BA Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	3,23	3,23
52	605220		AJ.BA Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	3,21	3,21
53	42024		WINTERHOFF-diefstalbeveiliging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,36 kg	7	Stück	38,84	271,88
54	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220502952: Externe Belegnr. ORDER #4000- PO07117:	1	Stück		
55	80011		PAV SR 2,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,82 kg Verzendnr. DI220502968: Externe Belegnr. ORDER #4237:	7	Stück	14,89	104,23
56	40102		BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 MM, 260 X 85 MM, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,72 kg	1	Stück	13,15	13,15
57	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 6,80 kg	1	Stück	17,19	17,19
58	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	28,97	57,94
59	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	23,54	47,08
60	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220502971: Externe Belegnr. ORDER #4225:	1	Stück		

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220502347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
61	42605		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	67,97	67,97
62	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220502975: Externe Belegnr. ORDER #4233:	1	Stück		
63	62870		BÜNTE Slick-Box 500-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	31,59	63,18
64	101531		JAEGER-kort adapterstuk 12 Vol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	4,60	13,80
65	101002		met schroefaansluiting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	0,85	4,25
66	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,27 kg	3	Stück	25,99	77,97
67	10507		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg	6	Stück	1,59	9,54
68	40106		BÜNTE steunwielhouder, buis diameter 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	5,56	5,56
69	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	23,54	23,54
70	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028131 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1931	2	Stück	7,14	14,28
71	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonetaansluiting links, 5-polig, geel, met contacten, tule, incl. montagehandleiding, PE-zakje Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002274 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2780	1	Stück	1,08	1,08
72							

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220502347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
73	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voorgemonteerd lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007449 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3716	2	Stück	8,68	17,36
74	10324		Spiraalkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,28 kg	3	Stück	21,47	64,41
75	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220502992: Externe Belegnr. BACKORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220007285 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3686	1	Stück		
76	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel BÜNTE - ICARUS-BLUE Y-model adapterkabel, toepasbaar voor SPX compactaggregaten, bestaande handbediening actief blijft i.c.m. ICARUS BLUE via smartphone bediening O.a. toepasbaar voor Anssems, Böckmann, Humbaur, Saris en andere merken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008156 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3826	2	Stück	23,16	46,32
77	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel BÜNTE - ICARUS-BLUE Y-model adapterkabel, toepasbaar voor SPX compactaggregaten, bestaande handbediening actief blijft i.c.m. ICARUS BLUE via smartphone bediening O.a. toepasbaar voor Anssems, Böckmann, Humbaur, Saris en andere merken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	23,16	46,32

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220502347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008643 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3910				
78	40311		Ringschroef voor paniekluitin Ringbout voor paniekluiting, gietijzer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009778 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4091	8	Stück	1,00	8,00
79	40306		Buitenslot, afsluitbaar Caravan buitenslot, aluminium, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	6	Stück	21,62	129,72
80	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220502997: Externe Belegnr. ORDER #4227:	1	Stück		
81	90385		Bremsseil für WAP 1000/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010417 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4193	4	Stück	9,22	36,88
82	20059		Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Veiligheidskabel, PVC, totale lengte: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,29	8,70
83	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							2.864,60

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502347 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 273,7720